[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Селеевского сельского поселения

  Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2019 №  25                                                                                                              д. Селеево

	О внесение изменений в постановление №2 от 09.01.2019г «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов, главными администраторами которых, является Администрация Селеевского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от 25.12.2018г №104 «О бюджете  Селеевского сельского поселения на  2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В целях упорядочения доходов бюджета сельского поселения:

1) По коду дохода 343 202 29999 10 000 150 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений»

применить код подвида дохода:

 «7228150» Субсидия по организации профессионального образования   и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц, служащих и муниципальных служащих Новгородской области.
             2.Данное постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.

              3. Главному бухгалтеру  довести  данное постановление  до сведения Управления  Федерального казначейства  по Новгородской области.

Глава  поселения

Т.В.Сизова